

Fårupled ApS
Fårupled 20
7300 Jelling
CVR-nr. 29829985

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Jørn Hermannsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fårupled ApS

Fårupled 20

7300 Jelling

CVR-nr.: 29829985

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jørn Hermannsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 144 t.kr. anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.931)	(2.892)
Andre finansielle indtægter		5.996	6.899
Andre finansielle omkostninger		<u>(143.655)</u>	<u>(73.582)</u>
Resultat før skat		(143.590)	(69.575)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(143.590)</u>	<u>(69.575)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(249.390)</u>	<u>(172.975)</u>
		<u>(143.590)</u>	<u>(69.575)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		927.022	1.146.578
Finansielle anlægsaktiver		927.022	1.146.578
Anlægsaktiver		927.022	1.146.578
Tilgodehavende selskabsskat		1.619	0
Tilgodehavender		1.619	0
Likvide beholdninger		18.625	45.178
Omsætningsaktiver		20.244	45.178
Aktiver		947.266	1.191.756

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		712.716	962.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>943.516</u>	<u>1.190.506</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>1.250</u>
Passiver		<u>947.266</u>	<u>1.191.756</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	962.106	103.400	1.190.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(249.390)	105.800	(143.590)
Egenkapital ultimo	125.000	712.716	105.800	943.516
